ДЗ/ЕУДЖЫХЬЕУЫ САХАРЫ
БЫН/ЕТТОН ХИУЫНАФФДЕЙАДЫ

АДМИНИСТРАЦИ

ДЗ/ЕУДЖЫХЪ/ЕУЫ
52 - звм МУНИЦИПАЛОВ БЮДЖЕТОВ

РЕВДАУ/ЕНДОН СДЕРМАГОНД
КУЫСТЫ ХУЫЗТИМ2Е

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

г. ВЛАДИКАВКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 52

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

362031, РСО-Алания, г. Владикавказ, ул. Леонова,5, к.5
Тел.: (8672) 74-18-54

Протокол заседания ППк №2
от 16.10.2024г.

Анализ результатов обследования детей специалистами.

Председатель ППк
Присутствовали

Газзаева Б.К.
Губаева Ж.А.
Бабко Е.И.
Донцова О.А.
Мартиросян Г.Р.
Донцова В.А.
Бачманова О.К.

заведующий
зам.председателя
воспитатель
воспитатель

учитель-логопед
учитель-логопед
педагог-психолог

Повестка дня:
1. Обсуждение результатов обследования детей специалистами МБ ДОУ;
2. Дополнение ранее разработанного образовательного маршрута и характера

помощи Туаевой Аделине.
3. Анализ предварительной готовности к школьному обучению.

Слушали :
1. Бачманову О.К. педагога-психолога с отчетом о результатах обследования детей

специалистами МБ ДОУ.
2. Бабко Е.И., Губаеву Ж.А. с предложениями о характере помощи, данным детям.
3. Бачманову О.К. педагога-психолога с анализом о предварительной готовности
детей подготовительных групп к школьному обучению.

Решение ППк:
1. По результатам дополнительных обследований Туаевой Аделины и на основании

заключения МСЭК, внести изменения в ранее разработанный индивидуальный
маршрут развития на данного ребенка по АООП для детей с умственной
отсталостью.

1.1. Воспитателям учитывать в своей работе индивидуальные особенности развития
ребенка, его возможности, потребности и строить учебно- воспитательный процесс в
соответствии с ним. Отношения с детьми строить с опорой на эмоциональный
контроль и контакт.
Председатель 1П1к Газзаева Б.К.;'*'/ W

Губаева Ж.А.,
Донцова О.А.
Бабко Е.И.
Мартиросян Г.Р.
Донцова В.А.
Бачманова О.К. О

f “ заведующий
^^Ж^О'^ам.председателя
^^г^^ ’̂воспитатель
“ - воспитатель

учитель-логопед
учитель-логопед
педагог-психолог